中华孔子学会孔子后裔儒学促进委员会文件

儒促会[2020]5号

关于公布《中华孔子学会孔子后裔儒学 促进委员会第一届会员名单 (第五批)》的通知

全体会员:

经中华孔子学会孔子后裔儒学促进委员会第一届会长办公会第六次会议审议通过,现予以公布《中华孔子学会孔子后裔儒学促进委员会第一届会员名单(第五批)》,共36人,入会时间自2020年7月10日起,任期五年。

中华孔子学会孔子后裔儒学促进委员会 2020年7月10日

中华孔子学会孔子后裔儒学促进委员会 第一届会员名单(第五批)

说明:按照辈分高低排序,同辈按年龄大小。

一、理事(1人)

孔全明(令 永靖) 甘肃润泽康实业有限公司董事长

二、会员(35人)

孔大陆(宪 天津)

孔建华(庆 西安)

孔 粉(女 庆 上海)

孔繁敬(北京)

孔小明(繁玉林)

孔淑娟(女祥曲阜) 孔祥波(女北京)

孔向东(祥 北京)

孔烟台(祥 北京)

孔令强(九江)

孔文海(令 重庆)

孔令彬(重庆)

孔玲珑(今 重庆)

孔 凯(令曲阜)

孔德富(重庆)

孔德佩(北京)

孔维卓(枣庄)

孔维亮(曲阜)

孔 龙(垂玉林)

孔宪区(玉林)

孔 炯(庆北京)

孔 勇(庆济南)

孔凡哲(繁枣庄)

孔祥国(南昌)

孔祥舵(北京)

孔祥玮(女 北京)

孔令云(吉水)

孔今江(南宁)

孔令安(北京)

孔祖龙(今 重庆)

孔凌峰(令重庆)

孔滨兵(德 抚州)

孔 雷(德重庆)

孔 丽(女维曲阜)

孔琛琛(女维郑州)

中华孔子学会孔子后裔儒学促进委员会 2020年7月10日印发